https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html

15894220-9 Jídla pro nemocnice 

55321000-6 Příprava jídel 

55322000-3 Vaření jídel 

55521200-0 Dodávka jídel 

55320000-9 Podávání jídel 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 22.612.331,00 Kč bez DPH. 

(slovy: dvacet dva milionů šest set dvanáct tisíc tři sta třicet jedna korun českých). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 6 a § 21 odst. 1 písm. b) ZZVZ a nařízením vlády 

č. 172/2016 o finančních limitech a částkách pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, tj. pro nadlimitní veřejnou

[...]

a to minimálně v rozsahu vymezení části plnění, kterou má poddodavatel plnit. 

Vybraný dodavatel bude mít povinnost průběžně aktualizovat seznam poddodavatelů včetně jejich podílu na akci a na 

výzvu zadavatele změny doložit. 

15. POSKYTNUTÍ JISTOTY 
Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty ve výši 450.000,00 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun 

českých).  

Jistotu poskytne dodavatel ve fázi podání nabídky a formou:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 199127585/0300 přičemž 

jako variabilní symbol platby uvede IČ dodavatele (dále jen "peněžní jistota"),